Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Н.Новгород, ул. Московское шоссе, дом 209,
проведенного в форме заочного голосования
г. Нижний Новгород

    «25» февраля 2015г.
Дата начала голосования «15» февраля 2015 г.

Дата окончания приема решений собственников помещений 00.00 ч. «24» февраля 2015 года.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений: Н.Новгород, ул. Люкина, д.3.

Дата и место подсчета голосов: 25.02.2015 г., г.Н.Новгород, ул. Люкина, д.3.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3551,70 голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 2380,50 голосов (67,02 % от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома).

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Об утверждении счетной комиссии в составе:

________________________________________

________________________________________

________________________________________
и наделении их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола общего собрания.

2. О выполнении  работ по ремонту подъездов многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Н.Новгород, ул. Московское шоссе, дом № 209, за счет средств по статье «Капитальный ремонт» в размере  137 354,88  рублей.
3.  Об утверждении места хранения протокола общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: ОАО «ДК Московского района», г.Н. Новгород, ул. Люкина, д.3.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 2380,50 голосов (100% от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие в общем собрании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -__.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить счетную комиссию в составе:

________________________________________

________________________________________

________________________________________
и наделить их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола общего собрания.

2. По второму вопросу повестки дня:

 ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 2380,50 голосов (67,02% от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -__.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.
ПОСТАНОВИЛИ:

Выполнить  работы по ремонту подъездов многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Н.Новгород, ул. Московское шоссе, дом № 209, за счет средств по статье «Капитальный ремонт» в размере  137 354,88  рублей.
3.   По третьему вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 2380,50 голосов (100% от общего числа голосов собственников помещений, принявших участие в общем собрании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -__.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить место хранения протокола общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: ОАО «ДК Московского района», г.Н. Новгород, ул. Люкина, д.3.

Приложение:

1. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование, в том числе решения собственников признанные недействительными в количестве 41 шт.
2. Доверенности представителей собственников помещений в количестве 1.

Счетная комиссия:

                                    _______________ /_______________________/

                                             (подпись)
                               (Ф.И.О.)

                                                                                _______________ /____________________/

                                                                                                                                                                             (подпись)
                                   (Ф.И.О.)

                                                                                 _______________ /____________________/

                                                                                                                                                                             (подпись)
                                   (Ф.И.О.)